[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: MOÇÃO DE PESAR, COM UM MINUTO DE SILÊNCIO, PELO FALECIMENTO DA SENHORA APARECIDA BOMBESSI FELÍCIO, OCORRIDO EM 22 DE ABRIL DE 2022.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES_____/_____/_____
PRESIDENTE DA MESA
MOÇÃO Nº          DE 2.022
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORAS VEREADORAS E SENHORES VEREADORES,
REQUEREMOS à Mesa, na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário e de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2. do Regimento Interno Vigente, seja consignado em Ata de nossos trabalhos MOÇÃO DE PESAR, COM UM MINUTO DE SILÊNCIO, PELO FALECIMENTO DA SENHORA APARECIDA BOMBESSI FELÍCIO, OCORRIDO EM 22 DE ABRIL DE 2.022.
Prestamos nossos sentimentos de pesar à família e reiteramos nossos votos que encontrem força, conforto e fé neste momento de dor.
Atenciosamente.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 25 de abril de 2.022.
VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA
VEREADORA LUZIA CRISTINA CORTES NOGUEIRA
VEREADOR ALEXANDRE CINTRA
VEREADOR ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR CINOÊ DUZO
VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA
VEREADOR JOÃO VICTOR COUTINHO GASPARINI
VEREADORA JOELMA FRANCO DA CUNHA
VEREDORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
VEREADOR MÁRCIO EVANDRO RIBEIRO
VEREADOR MARCOS ANTONIO FRANCO
VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI
VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES
VEREADORA SÔNIA REGINA RODRIGUES
VEREADOR TIAGO CESAR COSTA
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP